
ERACLEA (VE) CATEGORIA   SA

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 909 VENTRE FRANCESCO 20 04:18,11 04:30,77 04:10,97 04:10,97 04:08,58

2 254 TURINA VIKTOR 15 04:34,84 04:19,68 04:13,08 04:13,08 04:11,96

3 42 "PUCCI" 00:00,00 04:22,79 04:15,37 04:15,37 04:13,04

4 175 KERMEC DAVIDE 04:26,78 04:23,41 04:16,72 04:16,72 04:18,63

5 13 ROMANIN MATTIA 04:28,56 04:20,47 04:18,48 04:18,48 04:20,84

6 45 "BAETTA" RIS 04:32,69 04:20,21 04:20,42 04:20,21 00:00,00

7 23 FURLANIS PAOLO 05 04:21,23 10:05,00 04:21,06 04:21,06 00:00,00

8 46 MATARRESE ALESSANDRO 05 05 04:34,42 04:26,82 04:21,09 04:21,09 00:00,00

9 64 COSSETTO LUCA 04:41,56 04:23,29 04:25,58 04:23,29 00:00,00

10 488 REBEC LUCA 04:43,36 04:26,96 04:27,12 04:26,96 00:00,00

11 44 ARBOIT ANDREA 04:38,29 04:31,15 04:27,23 04:27,23 00:00,00

12 65 ZILIO ALBERTO 04:31,55 04:29,31 04:28,12 04:28,12 00:00,00

13 43 DE VITIS FRANCESCO 04:39,85 04:37,52 04:38,58 04:37,52 00:00,00

CATEGORIA SB

1 42 SPUNTON ALESSANDRO 04:10,57 04:04,43 04:00,74 04:00,74 04:01,50

2 102 BERGAMO MICHELE 05 04:09,49 04:09,94 04:02,99 04:02,99 04:02,66

3 96 MESTRE ANDREA 30 60 04:08,17 10:30,00 05:02,63 04:08,17 04:03,78

4 106 ULIANA RENATO 04:14,38 04:07,71 04:05,98 04:05,98 04:05,15

5 49 "GIMMY" 04:10,59 04:07,24 04:07,79 04:07,24 04:06,91

6 153 DAL BEN NICOLA 10 30 RIS 04:10,20 04:17,41 04:31,41 04:10,20 00:00,00

7 51 RAFFIN STEFANO 05 05 04:22,72 04:15,54 04:12,79 04:12,79 00:00,00

8 95 MARTIN ERIC 10 10 04:13,07 04:39,53 04:22,37 04:13,07 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI DI OGNI CATEGORIA ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
20/03/2016

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/03/2016    esposto ore   18:05 Il Direttore di Gara



ERACLEA (VE) CATEGORIA   SC

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 132 AYALA SEBASTIANO 04:25,76 04:11,94 04:08,60 04:08,60 04:08,20

2 246 DONATO GABRIELE 04:14,33 04:11,71 04:08,82 04:08,82 04:08,25

3 4 DOTTA ELIS 04:18,26 04:14,16 04:14,12 04:14,12 04:12,35

4 308 SCAPIN NICOLA 05 05 04:25,78 04:17,91 04:14,86 04:14,86 04:12,94

5 185 ZOCCARATO FLAVIO 04:24,33 04:17,22 04:15,27 04:15,27 04:17,55

6 69 SCARDINO CARMELO 30 RIS 04:20,65 04:45,83 04:25,27 04:20,65 00:00,00

CATEGORIA A

1 9 MILOTTI PAOLO 10 03:58,29 03:48,83 04:09,42 03:48,83 03:40,63

2 13 MAGGIAN DIEGO 30 04:12,64 04:00,22 04:34,03 04:00,22 03:51,75

3 30 "TROLIO" 10 55 20 04:02,34 03:57,05 04:52,68 03:57,05 03:54,93

4 77 RUZZIER PATRICK 40 04:04,69 04:04,12 04:42,74 04:04,12 04:03,53

5 134 SUMAN CHRISTIAN 10 10 04:21,45 04:09,48 04:14,97 04:09,48 04:14,23

CATEGORIA B  

1 68 ZAMUNER ALESSANDRO 05 03:49,58 03:41,81 03:44,08 03:41,81 03:38,18

2 5 "FERRA" 05 05 03:52,13 03:38,90 03:45,84 03:38,90 03:40,07

3 199 MAZZONI MARCO 04:03,24 03:44,90 03:42,59 03:42,59 03:42,97

4 19 REPEZZA IGOR 05 30 05 03:55,58 03:43,60 04:21,14 03:43,60 03:45,43

5 731 "VTEC" 03:53,28 03:48,69 03:48,50 03:48,50 03:49,31

6 548 GIORGINI IVAN 10 RIS 04:13,01 03:58,39 03:53,97 03:53,97 00:00,00

7 75 GIAIOTTO LUCA 04:04,74 04:30,49 04:02,96 04:02,96 00:00,00

8 36 BEZZI CESARE 04:25,64 04:13,03 04:16,27 04:13,03 00:00,00

9 28 RIGO PIERANGELO NC 04:48,29 00:00,00 00:00,00 04:48,29 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI DI OGNI CATEGORIA ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
20/03/2016

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/03/2016    esposto ore   18:05 Il Direttore di Gara



ERACLEA (VE) CATEGORIA   C

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 79 BAZZOLO DENIS 05 10:05,00 03:44,50 03:44,50 03:44,50 03:42,22

2 309 SCAPIN UGO 04:02,15 03:56,36 03:50,42 03:50,42 03:48,44

3 11 ZENAROLA DAVID 03:53,88 03:53,18 03:45,47 03:45,47 03:50,67

4 270 ZAMUNER CLAUDIO 05 04:09,32 04:08,75 04:07,81 04:07,81 04:13,85

CATEGORIA D2

1 92 GHERMI IVAN 04:18,88 03:51,62 10:00,00 03:51,62 03:50,93

2 69 "FILI" 10 04:01,23 03:53,95 03:42,86 03:42,86 03:51,74

3 94 LIBERA MARCO 04:05,27 04:00,51 03:55,16 03:55,16 03:58,77

4 20 ZAMO' MARCO 04:12,20 04:09,72 04:12,10 04:09,72 04:10,73

5 38 SGAGGIANTE DANILO 04:15,18 04:07,99 03:56,02 03:56,02 10:00,00

CATEGORIA E

1 82 RAINER GEROLD 35 03:41,14 10:35,00 03:34,94 03:34,94 03:23,99

2 33 MORSANUTO FRANCESCO 10 10:10,00 04:51,57 10:00,00 04:51,57 00:00,00

CATEGORIA SPORT

1 112 "MOLE 120" 10 03:49,81 03:33,92 03:37,06 03:33,92 03:31,94

2 27 LODI MATTHIAS 03:48,01 03:46,25 03:46,19 03:46,19 03:41,32

CATEGORIA LIBERA

1 69 "ATTILA" 05 10:00,00 04:00,88 03:52,70 03:52,70 03:50,26

2 20 BIASIZZO FABIO 04:21,88 04:07,51 04:08,53 04:07,51 04:17,45

3 28 GATTEL ALESSANDRO N.C. 10:00,00 00:00,00 00:00,00 10:00,00 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI DI OGNI CATEGORIA ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
20/03/2016

C
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ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/03/2016    esposto ore   18:05 Il Direttore di Gara



ERACLEA (VE) CATEGORIA   LADY

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 61 TURK DEBORAH 10 04:19,99 04:14,19 04:08,87 04:08,87 04:11,61

2 138 CELLOT CHANTAL 04:20,57 04:14,74 04:16,59 04:14,74 04:13,24

3 42 MURANO ANTONELLA 04:28,18 10:00,00 04:22,38 04:22,38 04:17,98

4 13 BISCONCIN VERONICA 35 10 04:57,85 04:15,32 04:23,44 04:15,32 04:18,56

5 64 COSLEVAZ EMY 04:33,37 04:29,96 04:22,43 04:22,43 04:23,86

6 142 GARZIA ANGELICA RIS 04:56,01 04:39,47 04:35,43 04:35,43 00:00,00

7 65 PERSELLO CLAUDIA 05:05,58 10:00,00 04:50,03 04:50,03 00:00,00

8 44 OSTI BEATRICE 04:59,33 10:00,00 04:51,45 04:51,45 00:00,00

CATEGORIA LADY 1

1 431 "DOLLY" 04:26,25 04:16,44 04:14,53 04:14,53 04:08,57

2 13 MAGGIAN LISA 04:29,39 04:16,04 04:12,32 04:12,32 04:09,54

3 111 TOSOLINI ANNA 04:31,65 04:19,99 04:24,30 04:19,99 04:19,93

CATEGORIA RALLY

1 7 DESTRO FRANCESCO 04:02,54 03:55,68 03:53,24 03:53,24 03:54,65

2 35 BUGLISI ANTONINO 04:05,87 03:58,68 03:58,92 03:58,68 03:59,87

3 66 "CHICCO" 10 05 04:17,95 03:59,93 03:58,07 03:58,07 04:02,18

4 57 VETTORI RENZO 05 03:55,26 03:45,35 03:56,90 03:45,35 04:02,52

5 2 "AXEL" 04:24,03 04:20,16 04:12,73 04:12,73 04:13,48

6 46 "MARC" 30 30 10 RIS 04:48,33 04:43,98 04:16,47 04:16,47 00:00,00

CATEGORIA 1000

1 500 "THE ROCK" 05 05 04:37,97 04:29,61 04:35,16 04:29,61 04:22,42

2 6 FRANCHETTI STEFANO 04:35,97 04:26,52 04:25,00 04:25,00 04:27,51

3 36 GIUNTA GIACOMO 04:26,43 04:26,31 00:00,00 04:26,31 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI DI OGNI CATEGORIA ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
20/03/2016

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/03/2016    esposto ore   18:05 Il Direttore di Gara



PIANIGA (VE) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 111 TOSOLINI ANNA 0 0 0 0 0 04:31,65 04:19,99 04:24,30 04:19,99 04:19,93 00:00,06 ########### 00:00,06

2 49 "GIMMY" 0 0 0 0 0 04:10,59 04:07,24 04:07,79 04:07,24 04:06,91 00:00,33 ########### 00:00,33

3 102 BERGAMO MICHELE 0 0 0 0 0 04:09,49 04:09,94 04:02,99 04:02,99 04:02,66 00:00,33 ########### 00:00,33

4 199 MAZZONI MARCO 0 0 0 0 0 04:03,24 03:44,90 03:42,59 03:42,59 03:42,97 ########### 00:00,38 00:00,38

5 132 AYALA SEBASTIANO 0 0 0 0 0 04:25,76 04:11,94 04:08,60 04:08,60 04:08,20 00:00,40 ########### 00:00,40

6 246 DONATO GABRIELE 0 0 0 0 0 04:14,33 04:11,71 04:08,82 04:08,82 04:08,25 00:00,57 ########### 00:00,57

7 77 RUZZIER PATRICK 0 0 0 0 0 04:04,69 04:04,12 04:42,74 04:04,12 04:03,53 00:00,59 ########### 00:00,59

8 92 GHERMI IVAN 0 0 0 0 0 04:18,88 03:51,62 10:00,00 03:51,62 03:50,93 00:00,69 ########### 00:00,69

9 2 "AXEL" 0 0 0 0 0 04:24,03 04:20,16 04:12,73 04:12,73 04:13,48 ########### 00:00,75 00:00,75

10 42 SPUNTON ALESSANDRO 0 0 0 0 0 04:10,57 04:04,43 04:00,74 04:00,74 04:01,50 ########### 00:00,76 00:00,76

11 731 "VTEC" 0 0 0 0 0 03:53,28 03:48,69 03:48,50 03:48,50 03:49,31 ########### 00:00,81 00:00,81

12 106 ULIANA RENATO 0 0 0 0 0 04:14,38 04:07,71 04:05,98 04:05,98 04:05,15 00:00,83 ########### 00:00,83

13 20 ZAMO' MARCO 0 0 0 0 0 04:12,20 04:09,72 04:12,10 04:09,72 04:10,73 ########### 00:01,01 00:01,01

14 254 TURINA VIKTOR 0 0 0 0 0 04:34,84 04:19,68 04:13,08 04:13,08 04:11,96 00:01,12 ########### 00:01,12

15 5 "FERRA" 0 0 0 0 0 03:52,13 03:38,90 03:45,84 03:38,90 03:40,07 ########### 00:01,17 00:01,17

16 35 BUGLISI ANTONINO 0 0 0 0 0 04:05,87 03:58,68 03:58,92 03:58,68 03:59,87 ########### 00:01,19 00:01,19

17 7 DESTRO FRANCESCO 0 0 0 0 0 04:02,54 03:55,68 03:53,24 03:53,24 03:54,65 ########### 00:01,41 00:01,41

18 64 COSLEVAZ EMY 0 0 0 0 0 04:33,37 04:29,96 04:22,43 04:22,43 04:23,86 ########### 00:01,43 00:01,43

19 138 CELLOT CHANTAL 0 0 0 0 0 04:20,57 04:14,74 04:16,59 04:14,74 04:13,24 00:01,50 ########### 00:01,50

20 4 DOTTA ELIS 0 0 0 0 0 04:18,26 04:14,16 04:14,12 04:14,12 04:12,35 00:01,77 ########### 00:01,77

21 19 REPEZZA IGOR 05 00 30 00 05 03:55,58 03:43,60 04:21,14 03:43,60 03:45,43 ########### 00:01,83 00:01,83

22 175 KERMEC DAVIDE 0 0 0 0 0 04:26,78 04:23,41 04:16,72 04:16,72 04:18,63 ########### 00:01,91 00:01,91

23 308 SCAPIN NICOLA 0 0 0 0 0 04:25,78 04:17,91 04:14,86 04:14,86 04:12,94 00:01,92 ########### 00:01,92

24 112 "MOLE 120" 0 0 0 0 0 03:49,81 03:33,92 03:37,06 03:33,92 03:31,94 00:01,98 ########### 00:01,98

25 309 SCAPIN UGO 0 0 0 0 0 04:02,15 03:56,36 03:50,42 03:50,42 03:48,44 00:01,98 ########### 00:01,98

26 30 "TROLIO" 0 0 0 0 0 04:02,34 03:57,05 04:52,68 03:57,05 03:54,93 00:02,12 ########### 00:02,12

27 79 BAZZOLO DENIS 0 0 0 0 0 10:05,00 03:44,50 03:44,50 03:44,50 03:42,22 00:02,28 ########### 00:02,28

28 185 ZOCCARATO FLAVIO 0 0 0 0 0 04:24,33 04:17,22 04:15,27 04:15,27 04:17,55 ########### 00:02,28 00:02,28

29 42 "PUCCI" 0 0 0 0 0 00:00,00 04:22,79 04:15,37 04:15,37 04:13,04 00:02,33 ########### 00:02,33

Finale3^ Manche

20/03/2016
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Penalità

1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/03/2016    esposto ore   18:05 Il Direttore di Gara



PIANIGA (VE) ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
Finale3^ Manche

20/03/2016

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

30 13 ROMANIN MATTIA 0 0 0 0 0 04:28,56 04:20,47 04:18,48 04:18,48 04:20,84 ########### 00:02,36 00:02,36

31 909 VENTRE FRANCESCO 0 0 0 0 0 04:18,11 04:30,77 04:10,97 04:10,97 04:08,58 00:02,39 ########### 00:02,39

32 6 FRANCHETTI STEFANO 0 0 0 0 0 04:35,97 04:26,52 04:25,00 04:25,00 04:27,51 ########### 00:02,51 00:02,51

33 61 TURK DEBORAH 0 0 0 0 0 04:19,99 04:14,19 04:08,87 04:08,87 04:11,61 ########### 00:02,74 00:02,74

34 13 MAGGIAN LISA 0 0 0 0 0 04:29,39 04:16,04 04:12,32 04:12,32 04:09,54 00:02,78 ########### 00:02,78

35 13 BISCONCIN VERONICA 0 0 0 0 0 04:57,85 04:15,32 04:23,44 04:15,32 04:18,56 ########### 00:03,24 00:03,24

36 94 LIBERA MARCO 0 0 0 0 0 04:05,27 04:00,51 03:55,16 03:55,16 03:58,77 ########### 00:03,61 00:03,61

37 68 ZAMUNER ALESSANDRO 00 00 05 00 00 03:49,58 03:41,81 03:44,08 03:41,81 03:38,18 00:03,63 ########### 00:03,63

38 66 "CHICCO" 0 0 0 0 0 04:17,95 03:59,93 03:58,07 03:58,07 04:02,18 ########### 00:04,11 00:04,11

39 96 MESTRE ANDREA 0 0 0 0 0 04:08,17 10:30,00 05:02,63 04:08,17 04:03,78 00:04,39 ########### 00:04,39

40 42 MURANO ANTONELLA 0 0 0 0 0 04:28,18 10:00,00 04:22,38 04:22,38 04:17,98 00:04,40 ########### 00:04,40

41 134 SUMAN CHRISTIAN 0 0 0 0 0 04:21,45 04:09,48 04:14,97 04:09,48 04:14,23 ########### 00:04,75 00:04,75

42 27 LODI MATTHIAS 0 0 0 0 0 03:48,01 03:46,25 03:46,19 03:46,19 03:41,32 00:04,87 ########### 00:04,87

43 11 ZENAROLA DAVID 0 0 0 0 0 03:53,88 03:53,18 03:45,47 03:45,47 03:50,67 ########### 00:05,20 00:05,20

44 431 "DOLLY" 0 0 0 0 0 04:26,25 04:16,44 04:14,53 04:14,53 04:08,57 00:05,96 ########### 00:05,96

45 270 ZAMUNER CLAUDIO 0 0 0 0 0 04:09,32 04:08,75 04:07,81 04:07,81 04:13,85 ########### 00:06,04 00:06,04

46 500 "THE ROCK" 0 0 0 0 0 04:37,97 04:29,61 04:35,16 04:29,61 04:22,42 00:07,19 ########### 00:07,19

Cronometraggio Ufficiale UISP 20/03/2016    esposto ore   18:05 Il Direttore di Gara


